ASSOCIAÇÃO DOS ADVOGADOS TRABALHISTAS DO PARANÁ.

*ELEIÇÕES AATPR*

EDITAL DE ABERTURA PARA INSCRIÇÃO DE CHAPAS
A COMISSÃO ELEITORAL, REGULARMENTE INSTALADA EM 23/01/2019, EM CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES ESTATUTÁRIAS, TORNA PÚBLICO À COMUNIDADE DE ADVOGADOS QUE SE ENCONTRAM ABERTAS AS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA CONCORRER ÀS ELEIÇÕES QUE DEFINIRÃO A NOVA DIRETORIA, ENCARREGADA DE GERIR A ENTIDADE NO BIÊNIO 2019-2021.

AS INSCRIÇÕES PODERÃO SER FEITAS ATÉ O DIA 15/02/2019 (QUINZE DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E DEZENOVE), INCLUSIVE, DAS 9h às 17h, NA SEDE DA ASSOCIAÇÃO (RUA VICENTE MACHADO, Nº 400, TÉRREO, CURITIBA, PR).
AS CHAPAS A SEREM INSCRITAS DEVERÃO OBEDECER O DISPOSTO NO ESTATUTO DA ENTIDADE, DISPONÍVEL NO SITE DA AATPR EM http://www.aatpr.org.br/estatuto/ .
AS ELEIÇÕES OCORRERÃO NO DIA 19/03/2019 (DEZENOVE DE MARÇO DE DOIS MIL E DEZENOVE).

CURITIBA (PR), 23 DE JANEIRO DE 2019.
SILVIO MARTINS VIANNA

Presidente da Comissão Eleitoral